岐エコ第１４号

令和７年７月２８日

岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

会 員 各位

岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

理事長 上宮 成之

「メッセナゴヤ２０２５」におけるオンライン展示会への共同出展について（募集）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当コンソーシアムの活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、当コンソーシアムでは、下記のとおり「メッセナゴヤ２０２５」への出展を予定し

ております。本年度は、申込者多数のため現地での展示ブースが確保できず、コンコースでの展

示となります。そのため、例年のような現地での製品の展示はできませんが、岐阜県エネルギー

関連産業コンソーシアムのオンラインブースにて会員企業の情報掲載は可能となっております。

つきましては、オンライン展示会での共同出展を希望される場合は、「共同出展希望調査票」を

ご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 出展概要

開 催 日 時 ：令和７年１１月５日（水）から１１月７日（金）

会 場 ：ポートメッセなごや（名古屋港金城ふ頭）

出 展 分 野 ：コンコース出展

出展小間数 ：１ブース（募集はオンラインブースでの共同出展のみ）

概 要 ：https://www.messenagoya.jp/online

２ 出 展 内 容  エネルギーに関する製品やＷＧ補助事業の取組みなどの紹介

３ 共同出展費用  無料

４ 回 答 期 日  令和７年８月２２日（金）１７時まで

５ 回答方法

「共同出展希望調査票」を県ホームページからダウンロードの上、回答期日までに

c11268@pref.gifu.lg.jp までメール添付にて提出ください。

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/15035.html

団体名
岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

（事務局 省エネ・再エネ社会推進課内）

係長 坪井 担当者 鈴木

電話 058-272-8405 FAX 058-272-8407

メール suzuki-takayuki@pref.gifu.lg.jp

https://www.messenagoya.jp/online
mailto:c11268@pref.gifu.lg.jp
https://www.pref.gifu.lg.jp/page/15035.html